A.*ACV, cal. 6, núm. 1468. 

a. ORDEIG, Diplomatari de la catedral, doc.1346, pp. 643-644.  

            In nomine Domini. Ego Ermessindis de Luciano et filius eius Berengarius 

Seniofredi et Miro Sendredi de Bassil donatores sumus domino Deo et canonice Sancti 

Petri de Vico. Per hanc nostre donationis scripturam donamus sibi domos cum porticibus 

et curtibus et casalibus cum ortis et ortalibus cum terris et vineis cultis et heremis et 

arboribus universis. Situs autem huius alodii est in Ausone comitatu, intra fines de castro 

Merleso et infra parrochiam ipsius ecclesie Sancti Martini, in loco qui dicitur Decollads. 

Nominatim damus ibi in supradicto loco ipsum mansum qui fuit de Gilvonso et de uxore 

eius Sancia cum omnibus terminis et pertinentiis et affrontationibus suis. Simili modo 

donamus ibi ipsum mansum qui fuit de Miro Gilvonsi cum omnibus suis terminis et 

pertinentiis ac affrontationibus universis. Verum est satis et sciatur a cunctis tam 

presentibus quam futuris quia Seniofredus Lucianensis, cui sit requies, dimisit prelibate 

canonice secundum suum testamentum suam medietatem quam habebat in predicto alodio 

et in prefatis domibus, sicut scripture emptionis testantur quas inde accepit a suis 

venditoribus et precepit mihi prefate Ermessendis, uxori sue, et mihi Mironi iamdicto, qui 

fui manumisor eius, ut faceremus inde cartam ad opus Sancti Petri et ipsius canonice quod 

et facimus, et secundum ipsum testamentum quod est legaliter puplicatum et unde 

iudicium habemus roboratum confirmamus ad opus Sancti Petri et ipsius canonice 

medietatem iamdictam ipsius alodii ad suum proprium. Et extra hoc ego prelibata 

Ermessindis et Berengarius, filius eius, habemus aliam medietatem in predicto manso de 

Gilvonso et habemus solidum et integrum supradictum mansum qui fuit de Mirone 

Gilvonso et in omnibus pertinentiis eius et pro redemptione animarum nostrarum damus 

prelibate canonice hoc totum quantum ibi habemus et habere debemus et per iamdictam 

manumissoriam et per emptionem et per parentorum successionem et per omnes voces. 

Et damus hoc totum prefate canonice sub eo tenore ut ego Ermessindis in diebus meis et 

filius meus Berengarius predictus dum vivit in servitio Sancti Petri hoc totum teneamus 

et habeamus et per singulos annos semper in festivitate Omnium Sanctorum unum 

manchosum per censum barchinonensem tribuamus prefate canonice aut per nos aut per 

nuntium nostrum, et post amborum obitum solide et libere absque ullius repeticione